1

LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO DAS ANÁLISES DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS

 PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 001/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Echaporã, Estado de

São Paulo, no uso das suas atribuições legais, por meio da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL,

especialmente nomeada através da Portaria Nº 166/2019, de 02 de maio de 2019, após a análise da

relação dos candidatos inscritos e dos documentos comprobatórios, faz saber e torna público a

presente LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS.

Resolve:

1. DAS INSCRIÇÕES/PRÉ-CANDIDATURA À CONSELHEIRO TUTELAR:

1.1 – HOMOLOGA após verificação de regularidade das INSCRIÇÕES e dos DOCUMENTOS, dos

seguintes Pré-Candidatos:

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO PRÉ- CANDIDATO

RG

1.  25405 ADRIANA FIDENCIO ALVES 45.526.727-3

2.  25376 ALINE LOPES DOS SANTOS 461856463

3.  25387 AMANDA CAROLINE GUIMARAES 426415760

4.  25396 ANA FLAVIA MESSIAS DA COSTA 303244148

5.  25381 ANA JULIA VIEIRA DE LIMA FOGACA 488104804

6.  25374 ANGELA AKEMI KITO DA SILVA 304197543

7.  25373 CLAYTON LEIVA MOLARI 26469188x

8.  25404 ELIZABETH SIQUEIRA VICENTE 45.092.701-5

9.  25384 GRACIELI DE ALMEIDA FERREIRA 453090576

10.  25367 JANAINA CRISTINA ALVES BARBOSA 352226808

11.  25355 KELLY CRISTINA DA SILVA 338154176

12.  25402 LARISSA SANTANA DO NASCIMENTO 453152715

13.  25403 MARIO JOSE DO NASCIMENTO 24360317-4

14.  25369 MIDIAN PEREIRA DE SOUSA 497249807

15.  25422 NATALIA ELISA SILVA BATISTA 471701166

16.  25362 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 45524447-9

17.  25351 RAFAEL FIRMINO ANDRADE DE ARAUJO 488197399

18.  25356 SILVIA HELENA ROJO MARCO 13712309-7

19.  25366 VALERIA DE OLIVEIRA GAZETA DE JESUS 406115473

20.  25375 VERA APARECIDA DA SILVA FRANCO 175232672

21.  25425 VERONICA MARIA ARAUJO CAMPOS CUNHA 28363122-3

22.  25365 VICTOR DIEGO FIGUEIREDO HIDALGO 49725068-8

23.  25427 VITORIA PANIZIO QUIRINO 498573965

2

2. DO INDEFERIMENTO/PRÉ-CANDIDATURA À CONSELHEIRO TUTELAR:

2.1 – Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos abaixo:

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

RG

SITUAÇÃO

1.  25432 BELONIZIA ANDRADE DA SILVA 445232687 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

2.  25383 JANAINA PRESTES DA SILVA 497248931 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

3.  25394 JOSIANE CRISTINA SOUSA NUNES 401237795 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

4.  25358 LILIAN MARIA DE GODOI SILVA 401237448 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

5.  25382 LUISA MERINO VILLA 55.252.894-8 Não preencheu o requisito da idade 21

anos até a data da inscrião.

6.  25409 MARIA JOSE DE SOUZA SILVA 474638534 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

7.  25360 MATHEUS BALBO CASSADOR 57051073 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

8.  25413 ROBERTA APARECIDA PAIAO 419130469 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

9.  25408 ROSANGELA SOUZA SILVA DALBERTO 401237308 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

10.  25393 SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 444989055 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

11.  25428 TAMIRES FRANCIELE MISAEL CHAGAS 484274995 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

12.  25430 WILLIAN FELIPE DE OLIVEIRA 484275537 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

13.  25406 ZILDA GABRIEL DE MORAIS 169593228 Não entregou documentos exigidos

conforme Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Echaporã, 02 de julho de 2019.

Karoline Conde Passarelli Haddad

Presidente do CMDCA